
-
Je tu dlouho očekávané vyvrcholení 
sci-fi ságy Mycelium! -
Ve chvíli vrcholící Hvězdovlády se rozhoduje o budoucí 
podobě světa. Pokládají se základní.kameny; stanovují 
se pravidla, píše se ústava. Psychotronický program běží. 
Končí starý věk - a pro Zemi, která má ve svém civilizačním 
plánu apokalypsu, to nemusí být nic příjemného. Sgenové, 
Lodě a lidé bojují o to, aby svět naformátovali podle svého 
vkusu. A Lucas chce svůj podíl.. Nýní může získat všechno - 
anebo vše ztratit. Pořád je tu Aš~šád, který se buď stane 
Lucasovým nejlepším spojencem v boji se Sgenem, nebo 
se promění v jeho nejhoršího nepřítele. Prsty Chaosu se 
mohou kdykoliv natáhnout ze tmy a v osudí plném bílých 
míčků čeká jeden černý, který znamená smrt. Ve hře 
je tak vítězství, naděje i zkáza...

„ Vilma Kadlečková stvořila milník české fantastiky, 
který nelze přehlédnout a který se originalitou 
a komplexností může měřit s nejlepšími 
zahraničními ságami podobného střihu."

Poslední díl monumentální ^ 
sci-fi série, na které autorka 

Secovala bezmála dvacet let, 
obdržel v roce 2023 vůbec PrV

Literu za fantastiku.

porota soutěže Magnesia Litera

3x CD mp3 - 35 hodin 56 minut

M
008

3N
O

l

Výroba audioknihy OneHotBook / Produkce Martin Pilař / Režie Jitka Škápíková 
Zvuk a střih Karolína Škápíková / Mastering Pavel Krch / Redakce Petr Nagy 
Grafická úprava Jindřich Loučka / Nahráno ve studiích ADK-Prague 
Audioknihu vydalo vydavatelství OneHotBook, 2023.
MYCELIUM - KNIHA OSMÁ: PROGRAM APOKALYPSY. Text copyright © Vilma Kadlečková. 2022. Cover art © Tomáš Kučerovsky. 
2022. Edition © Argo. 2022. Logo Mycelium © Radek Dojiva. All rights reserved. Audiokniha ®&© Martin Pilař. OneHotBook. 2023.

www.onehotbook.cz

8 594169 485584

8594169485584

;U * <
* 
c

http://www.onehotbook.cz


4

CD1
1. Svátost Sklizně
2.

5.

Noc Hvězdovlády . .. . 
Nebezpečné známosti 
Sgenská léčka........ .  
Přebírání vlády..........

6. Vítr završení..............
Kardnas~lu a jeho pán 

Útok Mesiášem..........
Oběti lží......................

Tracklist

01-04
05-08
09-12

18-21
22-24
25-29
30-36
37-43

14.
15.
16.

Ohýbání reality . 
Matčina svatyně 
Staré drogy.... 
Stará tajemství .

66-69
70-74
75-77
78-81

CD 3 -
18. Artefakty Sgenů ...
19. Zbraně lidí..............
20 Naplňování proroctví
21 Třináctá hvězda ...

82-85
86-90
91-94
95-99

CD2
10 V pasti........................

Kontravize..................
12. Muž s šátkem na očích 

Akkútlixův tajný vesmír

44-48
49-56
57-60
61-65

22.
23.
24.
25.

Bok po boku, tváří v tvář . .
Konec světa........
Uvěřitelné štěstí .. 
Svátost zapomnění

106-109
110-115
. ... 116

celkový čas •• 35 hodin 56 minut


